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Odpowiedzi na pytania  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczna, pn. Monitoring i 
ochrona obiektów Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska Oznaczenie sprawy: 
ZP/220-120/20/JBS. 

 
 

1. We wzorze umowy (załącznik nr 7b, pkt 3) przewidują Państwo, iż usługa świadczona będzie na 
każdym z obiektów podlegających ochronie, w systemie posterunek - jednoosobowy, całodobowy, 
7 dni w tygodniu. Natomiast w opisie przedmiotu zamówienia zapisane jest, iż ochrona będzie 
pełniona od poniedziałku do piątku, w systemie 16,5 godzinnym, w soboty, niedziele i święta 
całodobowo. 
Proszę zatem o jednoznaczne określenie w jakim trybie będzie świadczona usługa ochrony, czy 
systemie całodobowym jak wynika ze wzoru umowy, czy od poniedziałku do piątku w systemie 16,5 
godzinnym, a w sobotę, niedzielę i święta - całodobowo jak wynika z Opisu przedmiotu zamówienia 
- załącznik 1b, 1c? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla lokalizacji wymienionych w załączniku nr 1b i 1c, 
ochrona będzie pełniona zgodnie z zapisami OPZ, tj. od poniedziałku do piątku, w systemie 16,5 
godzinnym, w soboty, niedziele i święta całodobowo. 
  

2. Ponadto proszę o odpowiedź - dla zadania nr 3 Słupsk, ile osób przewidzianych jest do pełnienia 
służby oraz ile posterunków jednoosobowych przewidzianych jest dla tego zadania? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla lokalizacji wymienionej w załączniku nr 1b i 1c, 
przewidziany jest posterunek jednoosobowy. Określenie Ilości osób przewidzianych jest do 
pełnienia służby leży po stronie Wykonawcy. 
 

3. Pytanie: W rozdziale V ogłoszenia odnoszącym się do wszystkich części Zamawiający zapisał, że 
dopuszcza możliwosć realizacji usługi ochrony przez pracowników wykonawcy „posiadających 
jedynie status pracownika ochrony fizycznej”. Czy zapis ten należy rozumieć w taki sposób, że w 
żadnej części nie ma wymogu kawalifikowanych pracowników ochrony fizycznej na stanowiskach 
stałej bezpośredniej ochrony obiektów? 
Jeżeli Zamawiający potwierdza powyższe, proszę o wykreślenie zapisu zawartego w zał. 1a tj. OPZ 
dla cz. I w pkt. 2, którego treśc brzmi: „Ochrona osób i mienia realizowana będzie przez 
pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do umowy dla II części zamówienia” jak również zapisów dotyczących wymogu 
kwalifikowanych pracowników ochrony zawartych w treści wzorów umów dla poszczególnych 
części zamówienia. 
Jeżeli jednak Zamawiający wymaga kwalifikowanych pracowników ochrony na posterunkach, 
proszę o precyzyjne wskazanie, w których obiektach i w jakich godzinach jest to wymagane oraz 
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usuniecie zapisów sugerujacych możliwość wykonywania ochrony przez pracowników nie 
posiadajacyh wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w odniesieniu do osób które będą realizowały usługę 
ochrony fizycznej, we wszystkich lokalizacjach wskazanych w ogłoszeniu, dopuszcza  możliwość 
realizacji  usługi przez pracowników posiadających jedynie status pracownika ochrony fizycznej. 

4. Czy zapis znajdujący się w pkt. 1 rozdziału V ogłoszenia o treści: „Świadczenie usługi ochrony mienia 
połączone będzie z monitorowaniem elektronicznych systemów alarmowych w obu obiektach. 
Zamawiający wymaga, aby usługa świadczona była, na każdym z obiektów podlegających ochronie, 
przez minimum 3 osoby (na każdym z obiektów posterunek jednoosobowy, całodobowo, przez 7 dni 
tygodnia). Ostateczną liczbę pracowników dla każdego obiektu, pełniących zmianowo dyżur w 
poszczególnych obiektach, jednak nie mniejszą niż 3 osoby, określi Wykonawca.” odnosi się do 
wszystkich części zamówienia? Jeżeli zapis dotyczy tylko jednej z części, prosimy o jego 
umieszczenie w odpowiednim OPZ lub wyraźne wskazanie którego z obiektów dotyczy. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis odnosi się do wszystkich lokalizacji wymienionych w 
ogłoszeniu, za wyjątkiem lokalizacji VI. 
 

5. W treści ogłoszenia w rozdziale IX Zamawiający wskazuje wymagane dokumenty i oświadczenia 
odnosząc się do załączników do ogłoszenia. Proszę o poprawienie numeracji załączników, ponieważ 
wykaz usług wskazywany jako załącznik nr 4 ma w rzeczywistości nr 5, natomiast wykaz osób 
wskazywany jako załącznik nr 5 ma w rzeczywistosci nr 6. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prostuje omyłki pisarskie w treści rozdziału IX w sposób 
następujący: 
5) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, potwierdzający spełnienie 
warunku opisanego w pkt. VI ust. 2, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonywania 
i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, 
określających czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, sporządzony według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do ogłoszenia, identycznego dla wszystkich części 
postepowania. 

6) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia potwierdzający spełnienie 
warunku opisanego w pkt. VI ust. 6 pkt b), wraz z informacją na temat ich kwalifikacji 
zawodowych niezbędnych do wykonania przedmiotowego zamówienia oraz o podstawie do 
dysponowania tymi osobami, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do 
ogłoszenia, identyczny dla wszystkich części postepowania. Wykaz osób stanowi integralną część 
umowy. 

7) Oświadczenie, potwierdzające, że pracownicy skierowani do udziału w realizacji zamówienia nie 
figurują w Krajowym Rejestrze Karnym, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 
do ogłoszenia, identyczny dla wszystkich części postepowania 

 
6.  Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą załącznika nr 4, którym jest oświadczenie o 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu? Oświadczenie nie zostało wymienione w ogłoszeniu 
pośród dokumentów i oświadczeń wskazanych w rozdziale IX ogłoszenia. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga złożenia wraz z ofertą załącznika nr 4. 
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7.  W załączniku nr 7 stanowiącym wzór umowy Zamawiający dla każdej części IV – VI wpisał w 
preambule Inspektorat w Katowicach, czy dla części VI taki zapis jest również prawidłowy, czy 
powinien zostać wpisany Inspekotrat we Wrocławiu? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla części VI Zamawiającym są: Główny Inspektorat 
Ochrony Środowiska w Warszawie oraz Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska we 
Wrocławiu. 
 

8. Czy wykonawca składający ofertę na wszystkie części zamówienia może wskazać w wykazie usług 
te same usługi dla każdej części lub złożyć jeden wykaz dotyczący wszystkich cześci zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca składający ofertę na wszystkie części 
zamówienia może wykazać się tymi samymi usługami a także złożyć jeden wykaz dotyczący różnych 
części zamówienia pod warunkiem że zaznaczy dla jakich części wykaz jest składany . 
 

9. W rozdziale VI Zamawiający nie określił jaką liczbę pracowników oraz o jakich kwalifikacjach 
zawodowych uzna za spełnienie warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, wymagane jest natomiast złożenie wykazu pracowników dla każdej z części 
zamówienia. Czy wykonawca składajacy ofertę na wszystkie części zamówienia powinien 
samodzielnie określić liczbę osób wymaganą do wykonania usługi w poszczególnych częściach i 
uzupełnić wykaz taką liczbą osób, którą uzna za wystarczającą? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy ogłoszenia. 

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert. W konsekwencji ulegają zmianie zapisy 
w pkt. X Ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną w sposób następujący: 

X. Termin i sposób składania ofert: 
1. Oferty należy składać w terminie do  30/12/2020 r. do godz. 16:00 .        
2. Oferty należy składać w wersji elektronicznej na adres: zamowienia@gios.gov.pl  
3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego dnia 30/12/2020 r. o godz.  16:30. 

Powyższe informacje są dla Wykonawców wiążące.  
        
 
 


